Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
Приказ

М , У  Ж  №  з > о

а. Понежукай

Об утверждении плана проведения проверок
и назначении лиц, ответственных за проведение мероприятий,
связанных с осуществлением ведомственного контроля
соблюдения трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права в образовательных
организациях, подведомственных Управлению образованияадминистрации
МО «Теучежский район»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, Законом Республики Адыгея от 06 августа 2015 года № 433 «О
порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в подведомственных организациях», Постановлением
администрации МО «Теучежский район» от 29.12.2015 г. № 305 «Об
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, подведомственными муниципальными предприятиями и
муниципальными учреждениями МО «Теучежский район» и утверждении
Административного регламента осуществления ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, подведомственными муниципальными
предприятиями и муниципальными учреждениями МО «Теучежский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права в образовательных организациях, подведомственных
Управлению образования администрации МО «Теучежский район» на 2025
год(далее -  План)(приложение № 1).

2. Тлехурай М. Р., главному специалистуУправления образования:
-  довести План до руководителей организаций, которые подлежат

проверке;
-  разместить План на официальном сайте Управления образования.

3. Назначить ответственными за проведение проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в образовательных организациях, подведомственных
Управлению образования:

- Техурай М.Р.;
- Гедуадже К.Б.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

И. о. начальника Управления образования

С приказом ознакомлены:

ЙрйлояКенце 1
к приказу УО администрации МО «Теучежский район»

от и  ■ М

План
■ ? :/fr¥ к ;л <\’Ч\п , ч л о

[ > т №

проведения плановых проверок подведомственных Управлению образования администрации МО «Теучежский район»
образовательных организаций по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права на 2025 год

Управление образования администрации МО «Теучежский район»
(наименование органа, осуществляющего ведомственный контроль)

№
п/п

Полное наименование
подведомственной
организации/адрес

Ф.И.О.
руководителя/телефон

Срок
проверки

Форма проведения проверки Должностные лица и
должностное лицо,

ответственное за
проведение проверки

1. Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 5
«Родничок»» а. Габукай
Теучежского района Республики
Адыгея
3585233, РА, Теучежский
район, а.Габукай, ул.Школьная, 1

Кат Майя
Айдамировна

8(918) 424-83-59

январь Плановая, выездная Гедуадже К.Б., главный
специалист У О
Тлехурай М. Р., главный
специалист У О

2. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 6» а. Г абукай
Теучежского района Республики
Адыгея
385234, РА, Теучежский район,
а. Г абукай, ул. Школьная, д. 1

Теучеж Фатимет
Хусейновна

8(87772) 9-41-91

январь Плановая, выездная Г едуадже К.Б., главный
специалист У О
Тлехурай М. Р., главный
специалист У О

3. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №5» а. Кунчукохабль
Теучежского района Республики
Адыгея

Хазешук Ирина
Руслановна

8(87772) 9-54-69

апрель Плановая, выездная Гедуадже К.Б., главный
специалист УО
Тлехурай М. Р., главный
специалист У О

4. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 11» х. Шевченко
Теучежского района Республики
Адыгея
385233, РА, Теучежский район,
х. Шевченко, ул. Мира, д. 14

Сташ Рузана
Казбековна

8-918-486-77-69

апрель Плановая, выездная Гедуадже К.Б., главный
специалист У О
Тлехурай М. Р., главный
специалист У О

5. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 7 имени Н.Т.
Джаримока» а. Джиджихабль
Теучежского района Республики
Адыгея

Пшизова Заира
Юсуфовна

8(87772) 9-55-82

октябрь Плановая, выездная Гедуадже К.Б., главный
специалист У О
Тлехурай М. Р., главный
специалист У О